
Uchwała Nr XXIII/169/2013 

     Rady Powiatu w Wałczu 

                    z dnia 24 czerwca 2013 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2013 rok. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 

620, Nr 123 poz. 835, 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011 r. Nr 

185 poz.1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1429; 

z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się dochody  się dochody budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę  582 579  zł, 

na którą składają się: 

- zwiększenie dochodów na realizację zadań własnych o kwotę      7 231 176 zł, 

- zmniejszenie dochodów na realizację zadań własnych o kwotę      7 813 755 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę  8 575 516 zł, na którą  

składają się: 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę     13 016 557 zł, 

- zmniejszenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę               4 441 041 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę 13 158 658 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Zwiększa się plan rozchodów budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę 4 000 563 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się 

a ) dochodami w kwocie 55 852 336 zł, w tym: 

      - na plan finansowy zadań zleconych 6 003 497 zł 

b ) wydatkami w kwocie  66 121 993 zł, w tym: 

      - na zadania zlecone 6 003 497 zł 

c ) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 10 269 657 zł. 

Deficyt budżetu zostanie pokryty wolnymi środkami, jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu oraz pożyczkami. 

d)  przychodami w kwocie 18 560  894 zł 

e)  rozchodami w kwocie     8 291 237 zł 

 



 

 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

    

 

 Bogdan Białas 


